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CHIARIMENTI  GARA  SISTEMI  CHIUSI  PER  
LA MISURAZIONE  DELLA DIURESI  ORARIA  
P-20140003170 
 
 
DOMANDA 1) In riferimento alla pagina 11 del disciplinare di 
gara si chiede, all’art.4 offerta economica, l’obbligo di formulare 
l’offerta con due decimali anche in presenza su piattaforma SINTEL 
la possibilità di inserirne cinque. Chiediamo di volerci indicare se è 
possibile inserirne più di due dopo la virgola. 
 
RISPOSTA 1) E’ preferibile inserire solo due decimali per 
motivazioni pratiche legate al fatto che la nostra procedura 
informatica relativa all’emissione dell’ordine, prevede solo due 
decimali sull’importo totale ordinato. 
----------------------------------------------------------------------------------  
 
DOMANDA 2)  E’ possibile conoscere le basi d’asta dei lotti? 
 
RISPOSTA 2) Non sono previste basi d’asta 
 
---------------------------------------------------------------------------------- 
DOMANDA 3) Per quanto riguarda la documentazione 
amministrativa è necessario allegare un documento di identità del 
sottoscrittore e firma in calce oppure basta la firma digitale senza il 
documento? 
 
RISPOSTA 3) E’ sufficiente la firma digitale 
---------------------------------------------------------------------------------- 
 
DOMANDA 4) Il lotto 1 è una sacca con valvola e rubinetto oppure 
senza. 
 
RISPOSTA 4) La descrizione del lotto non prevede il rubinetto 
---------------------------------------------------------------------------------- 
 
DOMANDA 5) Si chiede se il valore di range indicati per definire 
la base d’asta (es. lotto 8: 250.000-282.000) è indicativo o da 
rispettare a pena di esclusione 
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IL DIRIGENTE 
 
Dr.ssa Olivia Piccinini 
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Tel. 0382 503983 
Fax 0382 503990 
 
 
 
Per informazioni: 
Dott.ssa Paola Gelmetti 
Tel 0382/501384 
p.gelmetti@smatteo.pv.it 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nella dichiarazione dei redditi dona 
il tuo 5 x mille al San Matteo.  
Non costa nulla. 
 
Nel riquadro “Finanziamento della 
ricerca sanitaria” inserisci il codice 
fiscale 00303490189 e firma. 
 
La ricerca serve. A tutti.  
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RISPOSTA 5) Vedi risposta n. 2 
 
 
DOMANDA 6) Lotto 2: sacchetti per raccolta urina a circuito chiuso:  
a) Si chiede se la sacca deve avere la vaschetta Pasteur 
b) Il connettore punto prelievo deve essere con o senza ago? 

 
           RISPOSTA 6) 

a)  Non è prevista 
b)  Non è previsto il punto di prelievo 
 
DOMANDA 7)  Lotto 3: sacchetti per raccolta urina a circuito chiuso:  
c) Si chiede se la sacca deve avere la vaschetta Pasteur 
d) Il connettore punto prelievo deve essere con o senza ago? 
e) Chiedete capacità 2.5/3 litri. Può essere 2 litri? 

             
            RISPOSTA 7) 

a) La vaschetta non è prevista. 
b) Il punto di prelievo non è previsto 
c) La capacità 2 litri corrisponde al lotto 2 

           ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
DOMANDA 8) Nell’art. 4 del disciplinare di gara viene indicato che il pagamento avverrà 
per il materiale effettivamente utilizzato, mentre il materiale rimanente resterà di proprietà 
della ditta. Chiediamo se trattasi di un  refuso 
 
RISPOSTA 8) Si tratta di un  refuso 
 
DOMANDA 9) Le sacche  urina al lotto 1 devono avere il rubinetto di scarico? 
 
RISPOSTA 9) No. Vedi risposta 4 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  


